Classement SEN Hommes

2021/2022
5 manchel | manche2 | manche3 | manche4 | manche5 | manche6 | manche7 | manche8 | manche9 | manchelO
E 7
5 Nom Prénom club 19/12 | o9/01 | 16/01 09/02 | 20/02 | 27/02 27/03
% 12/12 ch srintla | HMSN luc | sprint 3_0/01 sprintchp | coupe relai ,06/03, finale GP
MD trois fours Géromoise
Bresse COLIN Vagney du feu Hasel | xonrupt com.
1 HUMBERTCLAUDE JULIEN LA BRESSAUDE 80 50 60 60 32
2  ARNOULD JEREMY LA BRESSAUDE 80 100 80
3  HUMBERTCLAUDE ROMARIC LA BRESSAUDE 36 40 45 36 40 36
4  WEIBEL JEREMY SC RANSPACH 60 80 50 29
5 GROSDIDIER REMY SC OBERHASLA 100 100
5 SCHOEFFEL ANTONIN SC RANSPACH 100 100
7  FUCHS MATTHIEU LA BRESSAUDE 45 60 80
8 DUBIEF SERGE SC RANSPACH 50 36 36 50
8 EPP DOMINIQUE SC RANSPACH 100 32 40
10 KREMPP NICOLAS MOLSHEIM SN 60 29 60
11 PRUD'HOMME MATHIEU GERARDMER SN 80 50
12 ISENMANN SEBASTIEN SC RANSPACH 45 80
13 TRISTRAM ANTOINE LAC BLANC SN 29 16 29 24 26
14 GEGOUT JEAN MICHEL VAGNEY ROCHE 32 40 40
15 GILLMANN JEREMIE SC OBERHASLA 40 15 29 24
16 CUNYIGOR LA BRESSAUDE 100
17 MOREAU PIERRE LA BRESSAUDE 50 45
18 HEINRICH GUILLAUME SK DU TANET 32 60
19 DUBIEF OLIVIER SC RANSPACH 32 22 32
20 VALDENAIRE SAMUEL VAGNEY ROCHE 50 24
21 SCHILTZ GABIN H.M.S.N. 22 29 22
22 MURA JEAN MARC SC RANSPACH 20 11 12 13
23  COLIN FREDERIC H.M.S.N. 26 26
24 GEORGES DENIS MOLSHEIM SN 26 20
25 MAILLOT BENJAMIN SC RANSPACH 22 10 13
25 MOUGEL VINCENT LA BRESSAUDE 45

o

_CréditJsMutuel _

282
260
233
219
200
200
185
172
172
149
130
125
124
112
108
100
95
92
86
74
73
56
52
46
45
45

total CrMut
8 MEILLEURS
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CHRISTMANN CLEMENT
FUSSNER ETIENNE
MOUGEL CLAUDE
WEIBEL SIMON
DORDAN PHILIPPE
JAEGLE FABRICE

LAU JEAN MARC
SCHUSTER C__DRIC
FENESTRE ARNAUD
SCHLUSSEL MICHEL
POIROT JEROME

CAYET PAUL
ISENMANN JEAN CLAUDE
XHAARD JACQUES
SCHWANDER JEAN
DEBATS VINCENT
BOURQUIN ALEXANDRE
DUBUC CHARLES

NOEL THIERRY

MARCO ALEXIS
VAXELAIRE STEPHANE
SCHEURER FRANCOIS
ARNOULD ERIC
TRABUT THOME

GROB ANDRE
SCHUSTER CEDRIC
WASSMER GUILLAUME
SCHWEITZER GILLES

GERARDMER SN
SK DU TANET
LA BRESSAUDE
SC RANSPACH
SC RANSPACH
SK DU TANET
SK DU TANET
LAC BLANC SN
LA BRESSAUDE
SC RANSPACH
LA BRESSAUDE
VAGNEY ROCHE
SC OBERHASLA
SC OBERHASLA
SC RANSPACH
MOLSHEIM SN
GERARDMER SN
ASCO

LAC BLANC SN
LAC BLANC SN
LA BRESSAUDE
MOLSHEIM SN
SC RANSPACH
MOLSHEIM SN
SC RANSPACH
LAC BLANC SN
SC RANSPACH
SC RANSPACH
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Classement U20 Hommes o
_Crédit&Mutuel _
5 manchel manche2 manche3 manche4 manche5 mancheb6 manche? manche8 manche9 | manchelO
E 7
® Nom Prenom club 19/12 | o9/01 | 16/01 09/02 | 20/02 | 27/02 27/03
= 12/M12DCh srintla | HMSN luc [ sprint trc-:’ig/fccjatrs sprintchp [ coupe relai Gé?g{rnocise finale GP
Bresse COLIN Vagney du feu Hasel | xonrupt com.
1 BRECHBIEHL THIBAUD SC RANSPACH 40 50 35 40 40 35 240
2 PERRY EMILIEN LA BRESSAUDE 35 20 20 25 35 30 165
3 HERRGOTT JULIEN SC RANSPACH 35 30 40 50 155
4 MOUGEL EMILE LA BRESSAUDE 30 30 18 20 30 20 148
5 DIDIERLAURENT PIERRE VAGNEY ROCHE 50 50 35 135
6 LAU JEREMIE SK DU TANET 40 50 40 130
7 ANCEL ESTEBAN LAC BLANC SN 25 25 16 20 86
8 LAU TIM SK DU TANET 30 25 18 73
9 GUERARD YVES VAGNEY ROCHE 18 14 18 18 68
10 KIEFFER LUDOVIC MOLSHEIM SN 30 25 55
11 WERNER JOCELYN LAC BLANC SN 50 50
11 LEUENBERGER LEO SC XONRUPT 50 50
13 ANGSTHELM ANTOINE MOLSHEIM SN 12 35 47
14 REMY MATTEO LA BRESSAUDE 40 40
15 FAUVEL ROMAIN LAC BLANC SN 25 25
16 SCHWEBEL QUENTIN SC OBERHASLA 16 16

total CrMut
8 MEILLEURS

240
165
155
148
135
130
86
73
68
55
50
50
47
40
25
16
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—CréditdMutuel _

Classement U17 Hommes
5 manchel manche2 manche3 manche4 manche5 manche6 manche?7 manche8 manche9 | manchel0
g
§ Nom Prénom club S 19/12 09/01 16/01 30/01 09/02 20/02 27/02 S 27/03
s] srintla | HMSN luc | sprint : sprintchp | coupe relai 5 | finale GP
MD trois fours Géromoise
Bresse COLIN Vagney du feu Hasel | xonrupt com.
1 FRATTINI ENZO VAGNEY ROCHE 25 16 20 35 35
2 NOEL BRICE LAC BLANC SN 30 50 50
3 LAU ROMARIC SK DU TANET 35 40 50
4 GUERARD GABRIEL VAGNEY ROCHE 18 14 18 25 30
5 SCHLUSSEL PAUL SC RANSPACH 50 50
6 PERRY LOUIS LA BRESSAUDE 16 12 16 20 30
7 DIDIERLAURENT CHARLES GERARDMER SN 35 18 40
8 HENOCQ STANISLAS H.M.S.N. 25 30 35
9 CARRU VEDRENNE NOAH GERARDMER SN 50 30
10 BERNA VALENTIN SC RANSPACH 40 35
11 BURGUNDER THEO SC RANSPACH 35 30
12 POIROT BAPTISTE LA BRESSAUDE 20 40
13  WEIBEL FELIX SC RANSPACH 50
14 GRANDJEAN JULES GERARDMER SN 40
14 REMY MARIUS LA BRESSAUDE 40
14 DREYER THEO SC RANSPACH 40
17 DHENAIN RAPHAEL BASS/RUPT SN 30
18 GERARD THOMAS US VENTRON 14 14
19 ARNOLD THEO SC RANSPACH 25
19 FENUS VOGEL GABIN MOLSHEIM SN 25
21 PERRIN PIERRAT LUCAS BASS/RUPT SN 20
21 FENESTRE PAUL LA BRESSAUDE 20
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25
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total CrMut
8 MEILLEURS
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Classement U

20 a SEN Dames

2021/2022

5 manchel | manche2 | manche3 | manche4 | manche5 | manche6 | manche7 | manche8 | manche9 | manchel0
E V4

5 Nom Prénom club 19/12 | o9/01 | 16/01 09/02 | 20/02 | 27/02 27/03
% 12/12 ch srintla | HMSN luc | sprint 3_0/01 sprintchp | coupe relai ,06/03, finale GP

MD trois fours Géromoise
Bresse COLIN Vagney du feu Hasel | xonrupt com.

1  FINANCE CAROLINE SC OBERHASLA 40 50 35 25 40

2 JEANNINGROS JUSTINE LAC BLANC SN 50 25 50 25

3  HUMBERTCLAUDE PASCALE SC OBERHASLA 35 35 30

4  RUERJUSTINE BASS/RUPT SN 20 40 30

5 SCHWEITZER COLINE SC RANSPACH 50 35

6  AUBRY SERINA SC RANSPACH 35 40

7  WERNERT DELPHINE SC OBERHASLA 18 50

8  GROSJEAN ALEXANE VAGNEY ROCHE 30 25

9  TRISTRAM ROMANE LAC BLANC SN 50

9  PERRY LEONIE LA BRESSAUDE 50
11 GILET AMELIE VAGNEY ROCHE 40
11 ABELCLARA VAGNEY ROCHE 40
11 CUNY ANNE LAURE LA BRESSAUDE 40
14 SPINDLER CLARA MOLSHEIM SN 20 18
15 RAHON HELENE LAC BLANC SN 35
16 GROSJEAN MARINE CS LA FECLAZ 30
16 GRAILLOT BUNING HANNA MOLSHEIM SN 30
18 TRISTRAM RACHEL LAC BLANC SN 20
19 REDLER ALEXIA MOLSHEIM SN 16
20 SCHEURER FLORIANE MOLSHEIM SN 14
21 MULLER MATHILDE LAC BLANC SN 12
22 BERNAUER CAMILLE LAC BLANC SN 10

o

_CréditJsMutuel _

190
150
100
90
85
75
68
55
50
50
40
40
40
38
35
30
30
20
16
14
12
10

total CrMut
8 MEILLEURS
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150
100
20
85
75
68
55
50
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20
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14
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—CréditdMutuel _

Classement U17 Femmes  xxo
5 manchel manche2 manche3 manche4 manche5 manche6 manche?7 manche8 manche9 | manchel0
=
S Nom Prénom club 19/12 | o9/o1 | 16/01 09/02 | 20/02 | 27/02 27/03
% 12/12 ch srintla | HMSN luc | sprint 3,0/01 sprint chp [ coupe relai ,06/03_ finale GP
MD trois fours Géromoise
Bresse COLIN Vagney du feu Hasel | xonrupt com.
1  FISCHER CAPUCINE MOLSHEIM SN 40 50 40
2  GONCALVES MELINA VAGNEY ROCHE 50 40
2  CALONEGO CHARLOTTE LAC BLANC SN 50 40
4  RENAUDET EVE LAC BLANC SN 50 35
5 AUBELSACHA MOLSHEIM SN 40 30
6  GROSJEAN JEHANNE VAGNEY ROCHE 50
6  SCHWEITZER GARANCE SC RANSPACH 50
8 MULLER AMANDINE SC OBERHASLA 35

130
90
90
85
70
50
50
35

total CrMut
8 MEILLEURS

130
90
90
85
70
50
50
35
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_Crédit&sMutuel _

Classement clubs

o

_CréditJsMutuel _

manchel

manche2

manche3

manche4

manche5

manche6

manche?7

manche9

manchel0

CI u b relai total
12/12 ch | 19/12 srint | 09/01 HMSN | 16/01 sprint| 30/01 trois | 09/02 sprint |20/02 coupe 06/03 27/03 finale
MD la Bresse luc COLIN Vagney fours chp du feu Hasel Géromoise GP com.

SC RANSPACH 166 480 214 268 162 533 364 2187
LA BRESSAUDE 257 202 296 360 359 276 208 1958
LAC BLANC SN 134 100 171 230 144 151 930
VAGNEY ROCHE 229 178 126 268 88 35 924
SC OBERHASLA 215 100 35 118 295 763
MOLSHEIM SN 86 109 230 240 665
SK DU TANET 167 210 144 521
GERARDMER SN 125 48 80 113 40 406
H.M.S.N. 73 30 90 22 215
BASS/RUPT SN 20 20 70 30 140
SC XONRUPT 50 50
CS LA FECLAZ 30 30

2021/2022

2187
1958
930
924
763
665
521
406
215
140
50
30



